2022 年 5 月 17 日

各   位

会 社 名   株式会社ヤマダコーポレーション

代表者名   代表取締役社長  山田 昌太郎

（コード番号 6392 東証スタンダード市場）

問合せ先        取締役  村瀬 博樹

ＴＥＬ 03－3777－5101

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 17 日開催の取締役会において、下記の候補者を 2022 年 6 月 29 日開催予定の第

97 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査役選任議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．取締役候補の選任

（１）取締役候補者

氏名 現役職 選任種別

池原 賢二 常勤監査役 新任

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

池原
いけはら

 賢二
け ん じ

(1965 年 12 月 20 日生)

1988 年４月 株式会社埼玉銀行（現りそなグループ）入社
2003 年10月 株式会社りそな銀行東京公務部公共法人室室長
2011 年７月 株式会社埼玉りそな銀行吉川支店支店長
2013 年10月 同公共法人部公共施設マネジメント支援室室長
2017 年４月 同東松山支店支店長
2019 年４月 同営業サポート統括部兼地域営業統括アドバイザー

2019 年 6 月 当社常勤監査役就任（現任）

2．監査役候補の選任

（１）監査役候補者

氏名 現役職 選任種別

醍醐 尚人  新任

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

醍醐
だ い ご

 尚人
な お と

(1961 年 7 月 23 日生)

1984 年 4 月 株式会社埼玉銀行（現りそなグループ）入社

2014 年 4 月 株式会社埼玉りそな銀行 大宮支店長

2015 年 4 月 同執行役員 埼玉中央地域営業副本部長

2016 年 4 月 同執行役員 埼玉中央地域営業本部長

2017 年 4 月 ジェイアンドエス保険サービス株式会社

取締役常務執行役員

2019 年 4 月 同取締役専務執行役員

2022 年 4 月 同アドバイザー（現職）

（注）

１.同氏は常勤（社外）監査役候補者であります。
２.同氏は当社第 97 期定時株主総会までにジェイアンドエス保険サービス株式会社を退社す

る予定です。

以 上